
Objednávka č. O/0809/2025/MHH OB 
  

    
  

  

OBJEDNATEL: DODAVATEL: 

Statutární město Ostrava CENOK - výtahy, a.s. 

Prokešovo náměstí 1803/8 Přemyslovců 977/13 

70200 | Ostrava-Moravská Ostrava 

IČ: 00845451 70900 | Ostrava 
DIČ: © CZ00845451 IC: 25840363 DIČ: CZ25840363 

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení: 

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky Číslo účtu: 20028-1649321399/0800 

Přemyslovců 63 Banka: Česká spořitelna, a.s. 

709 36 Ostrava-Mariánské Hory IBAN: © CZ6308000200281649321399 

ISDS: | nrcbfsn BIC: GIBACZPX 

e-mail: | 0000e   

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na 
adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce. 

  

  

Objednáváme u Vás : 

dodání a montáž 1 ks frekvenčního měniče u výtahu 1000 kg, v.č. C5NA 7188, r. v. 2007, v BD na ul. Rtm. Gucmana 1, Ostrava - 

Mariánské Hory, včetně demontážních a montážních prací a dodávky materiálu, za maximální přípustnou cenu 57.000 Kč bez DPH 
(DPH 12 %). 
Do faktury uveďte: č. objednávky O/0809/2025/MHH OB, větu "Daň odvede zákazník" a kód CZ-CPA 43. Součástí faktury bude 
originál předávacího protokolu podepsaný bytovým technikem. 

  

  

Cena bez DPH v Kč 57 000,00 
  

Lhůta plnění: 15.11.2025 

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh 

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu. 

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode 
dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč 

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru 
smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou. 

Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude používáno k ekonomické činnosti. Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přenesené daňové 

* povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s tím vystaví zhotovitel daňový doklad 

se všemi náležitostmi. 

vyřizuje: © 
Tel/e-mail : 

V Ostravě dne: 04.09.2025 

OSTRAVA!!! 

  

 



  

Od: AAA X, , ÍÉ.68 
Odesláno: čtvrtek 4. září 2025 13:31 

Komu: PF 

Předmět: FW: Akceptace objednávky č. O/0809/2025/MHH OB 

S pozdravem 

referent agendy financování 

  

Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
Odbor finanční 
Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava — Mariánské Hory 
T 

j | M 
W www.marianskehory.cz 

Fro“. : [ij O 
Sent: Thursday, September 4, 2025 1:30 PM 

To: 

Subject: Akceptace objednávky č. 0/0809/2025/MHH OB 

  

  

   

Dobrý den, 

Akceptujeme objednávku č. 0/0809/2025/MHH. OB ze dne 04.09.2025. 

S pozdravem 

CENOK 
VYTAHY 

Premyslovct 13 

Ostrava — Mariánské Hory, 709 00 

M: 

M: 

W: www.cenokvytahy.cz 

    

      

Tento e-mail je určen a obsahuje informace pouze pro jeho adresáta. Obsahem 

e-mailu mohou být důvěrné informace podléhající ochraně podle příslušných 
právních předpisů. Pokud jste zprávu obdržel/a omylem, neprodleně informujte 

jejího odesílatele a zprávu i její přílohy ihned ze svého počítače odstraňte. 

Upozorňujeme, že v takovém případě je jakákoli forma užití, zveřejnění, 

distribuce, reprodukce, kopírování a šíření této zprávy zakázána. 

Odesílatel této zprávy neodpovídá za možné škody způsobené neúplným přenosem, 

možnou modifikací či zpožděním této zprávy během jejího přenosu k adresátovi.


